Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020 Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B31D78D8F8EBB26762173974D202A7BA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DECRETO N° 99/2020 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

• ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002-2020.

• DECRETOS N. 15, 16 E 17 DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.

• DECRETO Nº 100-2020 de 26 de novembro de 2020.

• DECRETO Nº 101-2020 de 26 de novembro de 2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B31D78D8F8EBB26762173974D202A7BA

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

I

riirtiiMi# MUN if if** of

TERRA NOVA
CAM**710*

IWIlfe

DECRETO N° 99/2020 de 26 de novembro de 2020

Dispoe sabre a estruturagao do
Comite Gestor Municipal do
Programa Crianga Feliz e da outras
provider!cias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuigoes que Ihe sao confendas pela Lei OrgSnica do Municipio.

DECRETA:

Art. 1° Comite Gestor
do Programa Crianga Feiiz, confbrme abaixo especificados:

Fica Municipaldesigrtado o

COMITE GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANGA FELiZ:

Secretaria Municipal de Assistencia Social:
Nome: Fernanda Teles West
Cargo: Coordenadora do CRAS

Coordenador do Programa Bolsa Familia
Nome: Diego Pedreira Teles
Cargo: Gestor do Programa Bolsa Familia

Secretaria Municipal de Saude:
Nome: Ana Paula Soares Silva
Cargo: Assistente Social da Saude

Secretaria Municipal de Educagao:
Nome: Josimara Santos Gomes
Cargo: Pedagoga

HUA DR. FlAVIO GODOFHEOO PACHECO PEREIRA. N* 02

IPUBA NOVA - RAWA I CFP 44 270-000

TEL: 75 3234-20$ < /ZW2 | FAX: 75 3234 2004

E-MAIL: COMUNICACAOflTlimUNOVA.BA.C.OV.RS

PREFETTURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ 1J.R74.S11/0(10I-70

ESTADO DA BAHIA

CABINCTE DA PREFEITA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6D140A88B3C68130D844B5A8B07CD6

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

rfctP EITUKA MUHrCIPAL DE

TERRA NOVA

Secreiaria de Culiura
Nome: Adinoel Sao Pedro Souza
Cargo: Diretor de Cultura

Art, 2° - A Coordenagao do Comite Gestor Municipal do Programs Crianga Feliz
podera ser exercida pela Secretaria Municipal de Assistencia Social.

Art. 3° - A Coordenagao Tecnica do Programa Crianga Feliz devera ser exercida
pela area de Protecao Social Basics da Secretaria Municipal de Assistencia Social.

Art, 4° - Cste Cecreto enirars em vigor na data de sua publicagao.

Gabinete da Prefeita Municipal de Terra Nova, Bahia em 26 de novembro de 2020

MARiNEIDE PEF!EIÿS®ftiifES

SrPrefeita

LEIA-SE, PUBUQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUA OR. FlAVIO CODOfRECTO PACHECO PEREIRA. N* 02

TERRA NOVA BAHIA I CEF: 44.Z70 000

TEL: 75 3238- 2061/2062 I FAX: 75 3238 2058

E HAIL PREFETIUftAflPTERRAN0VA.BA.GQV.Bft

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPf- I3.S24.5I I V0001 70

E5TADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA GAPRE

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E6D140A88B3C68130D844B5A8B07CD6

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002-2020

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através do Presidente da Comissão de licitação torna
público para conhecimento dos interessados, ERRATA ao Edital da Tomada de Preços nº.
002/2020: OBJETO: Contratação de empresa Especializada para pavimentação asfáltica em
CBUQ sobre paralelepípedos, na Avenida César Borges e praça Lourival Leite Neves no
Município de Terra Nova/BA Repasse OGU nº 900173/2020; onde lê-se: TOMADA DE PREÇOS
001/2020, onde lê-se: TOMADA DE PREÇOS 002/2020. Fica mantida a data do certame para
o dia 04/11/2020, às 09:00h. Terra Nova/BA, 25/11/2020 – Willian Cerqueira – Presidente

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52939FE48F10EEB82C51C927E6CD6C28

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

076FCB95A8A3C7676782C1E5B6B0652D

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43566678572A8B6FB775E150E8FDB5C2

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43566678572A8B6FB775E150E8FDB5C2

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43566678572A8B6FB775E150E8FDB5C2

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B31D78D8F8EBB26762173974D202A7BA

		2020-11-27T10:04:30-0300